
UCHWAŁA NR 10/2021/2022 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W MASZEWIE DUŻYM 

z dnia 14 września  2021 roku 

 

w sprawie zmian  w statucie szkoły 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się co następuje:  

§ 1. W Statucie Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Maszewie 

Dużym wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 6: uchylony 

2) §1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„ Dla uczniów i rodziców oddziałów przedszkolnych, o których mowa w ust. 5, w 

zakresie nieuregulowanym w dziale II  należy stosować odpowiednio zapisy 

działu I statutu.” 

3) §11 ust.6 pkt 1: zmieniono numer paragrafu, było  §5, jest §6 

4) §12 ust. 7 było §3 ust.3 pkt 11, jest  §4 ust.3 pkt 12,  

5) §13 ust.8: zmieniono numer paragrafu, było §13, jest §14 

6) §16 ust.1: skreślono „i oddziałów gimnazjalnych” 

7) §29: skreślono „oraz klas dotychczasowego gimnazjum” 

8) §41: uchylony 

9) §58 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„sprawdzone i ocenione prace pisemne są udostępniane rodzicom, zostają 

przekazane do podpisania do domu; uczeń ma obowiązek odnieść do nauczyciela 

otrzymane prace w ciągu tygodnia, w razie niedotrzymania terminu nauczyciel 

wpisuje informację o tym w uwagach o uczniu”  

10)  §58 ust. 1 pkt 5: po słowach „prace ucznia” dodaje się „mogą być też” 

11)  §59 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Nauczyciele we wrześniu informują uczniów i rodziców o: 

12)  §60 wykreśla się „na początku każdego roku szkolnego” , wpisuje się „we 

wrześniu” 



13)  §66 ust.1 otrzymuje brzmienie: Oceny bieżące w klasach I – III są ocenami 

opisowymi z codziennych aktywności ucznia.  

14)  §66 ust. 2 uchyla się 

15)  §66 ust.3 uchyla się 

16)  §69 ust.1 uchyla się od słów: 

 “W półroczu powinna być minimum jedna praca klasowa. Zasada zawarta w 

pkt 1 nie dotyczy przedmiotów, z których zajęcia odbywają się w grupach 

międzyoddziałowych” 

17)  §69 ust.3 dodaje się  

“Prace pisemne nauczyciel może sprawdzać kolorem zielonym”  

18)  §69 ust.6 uchylony 

19)  §69 ust. 7 wykreśla się słowo „raz” 

20)  §72 ust.2 wykreśla się: 

 „W klasach I – III wychowawca zapisuje propozycje ocen klasyfikacyjnych 

zachowania na karcie i przechowuje w dokumentacji do końca danego roku 

szkolnego”. 

21)  §72 ust. 5 uchylony 

22)  §73 ust. 3 uchylony  

23)  §73 ust.4 uchylony 

24)  §73 ust. 6 uchylony 

25)  §73 ust. 7 uchylony 

26)  §87 ust.1 pkt 2 uchylony 

§ 2. Rada Pedagogiczna upoważnia dyrektora szkoły do opracowania ujednoliconego 

tekstu statutu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 


